
Latvijas Republikas
ilgtermiņa vīzas pieteikuma anketa Fotogrāfija

*1. Uzvārds UKRAINKA
AIZPILDA VĪZAS IZSNIEDZĒJA
IESTĀDE

*2. Uzvārds dzimšanas brīdī (iepriekšējais(-ie) uzvārds(-i)) BIRKO

*3. Vārds(-i) ANNA
Pieteikuma iesniegšanas datums:

__________________________

4. Dzimšanas datums (diena - mēnesis -gads)

27.03.2000

5. Dzimšanas vieta

ODESA

Vīzas pieteikuma numurs:

__________________________

Pieteikums iesniegts

¨ Vēstniecībā/ konsulātā

¨ PMLP nodaļā

¨ ĀM KD

Nosaukums:

__________________________

6. Dzimšanas valsts

UKRAINA

7. Pašreizējā valstspiederība

UKRAINA

8. Valstspiederība dzimšanas brīdi, ja atšķirīga

9. Dzimums 10. Ģimenes stāvoklis
Ar dokumentiem strādājis:

__________________________

Apliecinošie dokumenti:

¨ Ceļošanas dokuments

¨ Iztikas līdzekļi

¨ Ielūgums

Nr. _______________________

¨ Vīrietis ¨ Neprecējies(-usies) þ Precējies(-usies) ¨ Šķīries(-usies)

þ Sieviete ¨ Dzīvo šķirti ¨ Atraitne(-is)

¨ Cits (lūdzu, precizēt)

11. Ja vīzas pieprasītājs ir nepilngadīga persona, – personas ar vecāku pilnvarām/ juridiskā aizbildņa uzvārds, vārds, adrese (ja tā ir
citāda nekā pieteikuma iesniedzējam) un valstspiederība

¨ Transportlīdzekļi

¨ Ceļojuma medicīniskā
apdrošināšana

¨ Citi: ____________________

___________________________

___________________________

12. Valsts piešķirtais identifikācijas numurs, ja tāds ir 20000327-12345
Lēmums par vīzu:

¨ Izsniegta

¨ Atteikta

13. Ceļošanas dokumenta veids ¨ Izsniegšana atlikta (papildu
pārbaude vai saskaņošana)

¨ D vīza

____________________________

(vīzas uzlīmes Nr.)

þ Parasta pase ¨ Diplomātiska pase ¨ Dienesta pase ¨ Oficiāla pase

¨ Speciālā pase ¨ Cits (lūdzu, norādīt)

14. Ceļošanas dokumenta numurs

AF987654

15. Izsniegšanas datums

27.03.2022

16. Derīgs līdz (diena – mēnesis – gads)

27.03.2032

Derīga

No ________________________

Līdz _______________________

17. Izdevējiestāde 1234
Ieceļošanas reižu skaits

¨ 1 ¨ 2 ¨ Vairākkārt 

18. Pieteikuma iesniedzēja mājas adrese un e-pasta adrese

UKRAINA, ODESA, GAGARINA IELA 1, NA, MN@PMLP.GOV.LV

Tālruņa numurs(i)

003866543333

Uzturēšanās dienu skaits _____

Veiktas pārbaudes:

____________________________

____________________________



19. Dzīvesvietas valsts nav pašreizējās valstspiederības valsts

þ Nē ¨ Jā Uzturēšanas atļauja vai līdzvērtīgs dokuments Nr. Derīgs līdz

**20. Pašreizējā nodarbošanās ADMINISTRATĪVAIS, TEHNISKAIS UN APKALPOJOŠAIS
PERSONĀLS

**21. Darba devējs un darba devēja adrese un tālruņa numurs. Studentiem - mācību iestāde un adrese.

JA NAV ZINĀMS, NORĀDĪT NA, JA NAV ZINĀMS, NORĀDĪT NA

22. Galvenais ceļojuma mērķis(i)

¨ Ģimenes vai draugu apmeklējums ¨ Oficiāla vizīte ¨ Uzturēšanās atļaujas pieprasīšana vai
saņemšana

¨ Mācības ¨ Darba līgums ¨ Ārstēšanās

¨ Brīvprātīgais darbs ¨ Uznēmējdarbība ¨ Sezonas darbs

þ Cits (lūdzu, norādīt)

23. Pirmā plānotā ieceļošanas dalībvalsts

LATVIJA

24. Prasīto ieceļošanas reižu skaits 25. Plānotās uzturēšanās ilgums (no – līdz)

¨ Vienreiz ¨ Divreiz þ Vairākkārt Norādīt uzturēšanās dienu skaitu 365

26. Latvijas un citu Šengenas līguma dalībvalstu vīzas, kas izsniegtas pēdējos trijos gados

þ Nē ¨ Jā Derīguma termiņš no līdz

27. Iepriekš dotie pirkstu nospiedumi, lai iesniegtu Šengenas vīzas pieteikumu

þ Nē ¨ Jā Datums, ja zināms

28. Plānotais datums ieceļošanai Latvijā

27.03.2022

29. Plānotais datums izceļošanai no Latvijas

26.03.2023

**30. Uzaicinātāja Latvijā vārds(-i) un uzvārds(-i). Ja tāda nav, – viesnīcas(-u) vai pagaidu apmešanās vietas(-u) nosaukums

NA NA

Uzaicinātāja(-u)/viesnīcas(-u)/pagaidu apmešanās vietas(-u) adrese un e-pasta adrese

LATVIJA, AIZKRAUKLE, RĪGAS IELA 1, MN@PMLP.GOV.LV

Tālruņa un faksa numurs

2333444

**31. Uzaicinātāja uzņēmuma / organizācijas nosaukums un adrese

Uzaicinātāja uzņēmuma / organizācijas tālruņa un telefaksa numurs

Uzņēmuma / organizācijas kontaktpersonas uzvārds, vārds, adrese, tālruņa, telefaksa numurs un e-pasta adrese



**32. Pieteikuma iesniedzēja ceļojuma un uzturēšanas izdevumus sedz

þ Pats pieteikuma iesniedzējs ¨ Sponsors (ielūdzējs, uzņēmums, organizācija), lūdzu, precizēt

Iztikas līdzekļi ¨ 30. un 31. punktā minētie

þ Nauda ¨ Citi (norādīt sīkāk)

¨ Ceļojuma čeki Iztikas līdzekļi

¨ Kredītkarte ¨ Nauda

¨ Apmaksāta apmešanās vieta ¨ Nodrošināta apmešanās vieta

¨ Apmaksāts transports ¨ Ir apmaksāti visi izdevumi uzturēšanas laikā

¨ Citi (lūdzam precizēt) ¨ Apmaksāts transports

¨ Citi (lūdzam precizēt)

33. Ģimenes locekļa – ES, EEZ valstu vai Šveices pilsoņa – personas dati

Uzvārds Vārds(-i)

Dzimšanas datums Valstspiederība Ceļošanas dokumenta vai personas apliecības numurs

34. Rādniecība ar ES, EEZ valsts vai Šveices pilsoni

¨ Laulātais ¨ Bērns ¨ Mazbērns ¨ Apgādājams augšupējs radinieks

¨ Reģistrētas
partnerattiecības

¨ Cits:

35. Vieta un datums

AIZKRAUKLE

27.03.2022

36. Paraksts (par nepilngadīgajiem parakstās persona ar vecāku pilnvarām /
juridisks aizbildnis)

Piezīmes.

1. Ar * atzīmētos punktus aizpilda saskaņā ar ceļošanas dokumenta datiem.

2. Ar ** atzīmētos punktus neaizpilda Eiropas Savienības dalībvalstu, Eiropas Ekonomikas zonas valstu vai Šveices Konfederācijas
(turpmāk – ES, EEZ valstu vai Šveices) pilsoņu ģimenes locekļi (laulātie, bērni vai apgādājami augšupējie radinieki), kuri izmanto
tiesības brīvi pārvietoties. ES, EEZ valstu vai Šveices pilsoņu ģimenes locekļi uzrāda dokumentus, lai apliecinātu šo radniecību, kā
arī aizpilda 33. un 34.punktu

Apzinos, ka vīzas atteikuma gadījumā valsts nodevu neatlīdzina.

Piemērojams, ja pieprasīta vīza vairākkārtējai ieceļošanai (sk. 24.punktu)

Apzinos, ka manai pirmajai uzturēšanās reizei un nākamajiem apmeklējumiem Latvijas Republikas teritorijā ir vajadzīga pienācīga ceļojumu medicīniskā apdrošināšana,



Apzinos un piekrītu, ka šajā pieteikuma anketā prasīto datu sniegšana, manis fotografēšana un, ja nepieciešams, pirkstu nospiedumu ņemšana ir obligāta vīzas pieteikuma
izskatīšanai; visi personas dati, kas uz mani attiecas un ir norādīti pieteikuma anketā, kā arī mana fotogrāfija un mani pirkstu nospiedumi tiks nodoti attiecīgajām Latvijas
Republikas kompetentajām iestādēm apstrādei, lai pieņemtu lēmumu par manu vīzas pieteikumu.
Šie dati, kā arī dati par pieņemto lēmumu par manu vīzas pieteikumu vai par lēmumu anulēt vai atcelt izsniegto vīzu tiks ievadīti un saskaņā ar Ministru kabineta 2011.gada
30.augusta noteikumu Nr.676 "Vīzu noteikumi" 63.punktu uzglabāti Latvijas Republikas informācijas sistēmā – nacionālajā vīzu informācijas sistēmā (NVIS) – piecus gadus
un būs pieejami vīzu izsniedzējiestādēm un iestādēm, kas ir kompetentas veikt vīzu pārbaudes uz ārējām robežām un Latvijas Republikas teritorijā, kā arī imigrācijas un
patvēruma piešķiršanas iestādēm, lai pārbaudītu, vai ir ievēroti nosacījumi par likumīgu ieceļošanu un uzturēšanos Latvijas Republikā, lai identificētu personas, kas neatbilst
vai vairs neatbilst šiem nosacījumiem, lai izskatītu patvēruma lūgumus un noteiktu, kā pienākums ir veikt tādu izskatīšanu. Dati būs pieejami arī kompetentajām iestādēm, lai
novērstu, atklātu un izmeklētu teroristiskus nodarījumus un citus smagus noziedzīgus nodarījumus. Par datu apstrādi atbildīgā iestāde ir Pilsonības un migrācijas lietu
pārvalde.
Apzinos, ka man ir tiesības saņemt paziņojumu par datiem, kas uz mani attiecas un ir ievadīti NVIS, un lūgt, lai tiktu izlaboti dati, kas uz mani attiecas un ir neprecīzi, un
tiktu dzēsti dati, kas uz mani attiecas un ir apstrādāti nelikumīgi.
Pēc mana īpaša lūguma iestāde, kas izskata manu pieteikumu, informēs mani par to, kā es saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktiem varu īstenot tiesības pārbaudīt
personas datus, kas attiecas uz mani, un likt tos labot vai dzēst, kā arī par iespējamiem tiesiskās aizsardzības līdzekļiem. Datu valsts inspekcija (info@dvi.gov.lv) uzklausīs
sūdzību par personas datu aizsardzību.
Apliecinu, ka visas manis sniegtās ziņas ir pareizas un pilnīgas. Apzinos, ka nepatiesu ziņu dēļ manu vīzas pieteikumu noraidīs, izsniegto vīzu anulēs vai atcels, bet mani pašu
var sodīt atbilstoši Latvijas Republikas tiesību aktiem.
Ja vīzu izsniegs, apņemos izbraukt no Latvijas Republikas teritorijas pirms vīzas termiņa beigām. Esmu informēts(-a), ka vīza ir tikai viens no priekšnoteikumiem, lai ieceļotu
Latvijas Republikas teritorijā. Vīzas izsniegšana vien nenozīmē, ka man ir tiesības uz kompensāciju, ja neatbilstu Imigrācijas likuma 4.panta, Regulas (ES) Nr.2016/399
(Šengenas Robežu kodekss) 6.panta 1.punkta un Regulas (ES) Nr.265/2010 attiecīgajiem noteikumiem un tādēļ saņemu ieceļošanas atteikumu. Ieceļošanas priekšnoteikumus
vēlreiz pārbaudīs ieceļojot.

Vieta un datums AIZKRAUKLE

27.03.2022

Paraksts (par nepilngadīgajiem parakstās persona ar vecāku pilnvarām / juridisks aizbildnis)

Vārds, uzvārds ANNA UKRAINKA



Pieteikuma numurs E124270320220001

Uzvārds (x) UKRAINKA

Vārds(-i) (x) ANNA

Drošības kods 1412026251610


